
Таблица 1 
Характеристика керновых проб по скважине 2 участка №1  
№ скв Номер 

пробы 
Инт. опробов., м Длина интервала, м Вес пробы, г Структура  

пробы 
Литология РСА U,% 

2976 97,6-102,2 4,6 250 Нарушенная Пески алевритистые 0,004 
21024 102,4-102,6 0,2 250 Нарушенная Пески тонко-мелкозернистые 0,019 
21046 104,6-105,1 0,5 250 Нарушенная Пески мелкозернистые 0,021 
21051 105,15-105,3 0,15 250 Нарушенная Пески мелкозернистые 0,470 
21053 105,3-105,8 0,5 250 Нарушенная Пески крупнозернистые 0,038 

2 
ВРГ 

21058 105,8-108,2 2,4 250 Нарушенная Пески алевритистые 0,005 

21162 116,2-116,8 0,6 250 Нарушенная Пески алевритистые 0,007 
21168 116,8-118,0 1,8 250 Нарушенная Пески средне-мелкозернистые 0,065 
21212 121,2-122,2 1,0 250 Нарушенная Пески средне-мелкозернистые 0,005 

21222 122,2-123,0 0,8 250 Нарушенная Пески крупнозернистые  
гравийные 0,006 

21238 123,8-124,4 0,4 250 Нарушенная Пески крупнозернистые  
гравийные 0,006 

21260 126,0-126,4 0,4 250 Нарушенная Пески крупнозернистые  
гравийные 0,030 

21272 127,2-127,8 0,5 250 Нарушенная Пески крупнозернистые  
гравийные 0,260 

21280 128,0-128,5 0,5 250 Нарушенная Пески разнозернистые  
гравийные 0,150 

2 
НРГ 

21328 132,8-133,6 0,8 250 Нарушенная Пески среднезернистые 0,004 
 
 
 
 
 
 



 
Таблица 2 
Характеристика керновых проб по скважинам 1 и 3 участка №2 

№ скв Номер 

пробы 

Инт. опробов., м Длина интервала, м Вес пробы, г Структура пробы Литология РСА U,% 

1745 74,5-74,7 0,2 250 Нарушенная Пески среднезернистые 0,001 
1774 77,4-77,9 0,5 250 Нарушенная Алеврит песчаный 0,002 
1790 79,0-79,4 0,4 250 Нарушенная Пески разнозернистые 0,002 
1799 79,9-81,4 0,5 250 Нарушенная Пески крупнозернистые 0,013 
1821 82,1-82,7 1,0 250 Нарушенная Пески крупнозернистые 0,061 

1836 83,6-84,5 0,9 250 Нарушенная Пески разнозернистые 
гравийные 

0,012 

1859 85,9-86,5 0,6 250 Нарушенная Пески разнозернистые 
гравийные 

0,195 

1868 86,8-88,4 1,6 250 Нарушенная Пески крупнозернистые 0,400 
1910 91,0-91,2 0,2 250 Нарушенная Пески крупнозернистые 0,038 
1914 91,4-92,5 1,1 250 Нарушенная Пески крупнозернистые 0,035 

1 

1927 92,7-93,4 0,7 250 Нарушенная Пески крупнозернистые 0,032 

3849 84,9-87,5 2,6 250 Нарушенная Пески разнозернистые 0,003 

3875 87,5-88,7 1,2 250 Нарушенная Пески разнозернистые 
гравийные 

0,003 

3887 88,7-89,8 1,1 250 Нарушенная Пески разнозернистые 
гравийные 

0,006 

3914 91,4-92,3 0,9 250 Нарушенная Пески крупнозернистые 0,040 
3924 92,4-93,5 1,1 250 Нарушенная Пески крупнозернистые 0,274 
3936 93,6-94,7 1,1 250 Нарушенная Пески крупнозернистые 0,015 

3 

3949 94,9-95,3 0,4 250 Нарушенная Пески разнозернистые 0,006 
 
 



 
Таблица 3 
Содержание компонентов в частных пробах по скважинам 1, 2, 3 

Содержание компонентов в пробе, % Номер частной керно-
вой пробы U CO2 Cобщ. Sобщ. Sсульфат 

1 2 3 4 5 6 
1745 0,001 Не опр. Не опр. 0,25 Не опр. 
1774 0,002 Не опр. Не опр. Не опр. 0,047 
1790 0,002 Не опр. Не опр. Не опр. 0,32 
1799 0,013 <0,10 0,475 0,801 0,038 
1821 0,061 2,71 0,888 0,167 0,031 
1836 0,012 <0,10 0,019 0,033 0,18 
1859 0,195 <0,10 0,053 0,063 0,003 
1868 0,400 <0,10 0,109 0,223 0,25 
1910 0,038 <0,10 1,314 2,233 0,30 
1914 0,035 <0,10 0,740 1,582 0,28 
1927 0,032 <0,10 0,70 2,895 0,17 
3849 0,003 Не опр. 0,068 0,17 Не опр. 
3875 0,003 Не опр. 0,094 0,29 Не опр. 
3887 0,006 Не опр. 0,123 0,34 Не опр. 
3914 0,040 Не опр. 0,126 1,01 Не опр. 
3924 0,274 <0.10 0,284 1,05 Не опр. 
3936 0,015 <0,10 0,231 0,66 Не опр. 
3949 0,006 Не опр. 0,261 0,81 Не опр. 
2976 0,004 Не опр. Не опр. Не опр. Не опр. 
21024 0,019 <0,10 0,366 0,382 0,23 
21046 0,021 <0,10 0,096 0,243 0,085 
21051 0,470 <0,10 1,783 Не опр. Не опр. 
21053 0,038 <0,10 0,052 0,05 0,730,18 
21058 0,005 Не опр. 0,710 0,079 0,15 
21162 0,007 Не опр. 0,268 0,09 Не опр. 



21168 0,065 <0,10 0,081 Не опр. Не опр. 
Продолжение табл. 3 

1 2 3 4 5 6 
21212 0,005 Не опр. 0,017 Не опр. Не опр. 
21222 0,006 Не опр. 0,110 Не опр. Не опр. 
21235 0,017 8,48 2,310 0,016 0,054 
21238 0,006 Не опр. 0,034 0,042 0,040 
21260 0,030 <0,10 0,076 Не опр. Не опр. 
21267 0,022 13,579 3,70 1,01 0,47 
21272 0,260 0,17 0,084 0,21 0,49 
21280 0,150 0,57 0,342 0,78 0,056 
21297 0,007 5,51 1,50 0,097 0,65 
21309 0,004 9,28 Не опр. Не опр. Не опр. 
21310 0,013 12,441 3,39 0,59 0,47 
21326 0,005 10,21 Не опр. Не опр. Не опр. 
21328 0,004 Не опр. Не опр. Не опр. Не опр. 

 
 
Таблица 4  
Характеристика технологических проб 

№ проб U, % CO2, % Al, % Ca, % Mg, % Feобщ, % Fe2+, % S, % Номера частных проб 

1Т 0,0343 0,20 4,44 0,49 0,38 2,05 0,61 1,24 1799, 1821, 1836, 1859, 1868, 1910, 
1914, 1927 

2ТВ 0,0314 <0,10 3,91 0,33 0,28 0,81 0,33 0,14 21024, 21046, 21051, 21053, 21058 
2ТН-1 0,0411 <0,10 3,92 0,41 0,38 0,71 0,33 0,028 21162, 21168, 21212, 21222 
2ТН-2 0,0762 0,25 3,29 0,43 0,22 0,94 0,41 0,23 21238, 21260, 21272, 21280, 21328 

3Т 0,0373 <0,10 4,41 0,35 0,36 1,9 0,57 1,11 3849, 3875, 3887, 3914, 3924, 3936, 
3949 

4Т 0,0407 <0,10 3,46 0,31 0,26 1,0 0,32 0,6 Сборная из технологических проб 1Т, 
2ТВ, 2ТН-1, 2ТН-2, 3Т 

 


